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VIIL roénik Memorialu Barnabasa Uvegesa

v hode bremenom pre Ziactvo, dorast, juniorov, dospelych a veteranov

Organizatori:

Podujatie podporuju:

Medialni partneri:
Miesto:
Datum:

Riaditel pretekov:
Tajomnik pretekov:
Hlavny rozhodca:
Tech. riaditel’:
Optické meranie:

Dolny Kubin, 16.12.2023

Komisia veteranov SAZ, TJ Orava Dolny Kubin, Olympijsky klub Orava

Mesto Dolny Kubin, 5 K company, KAJO s.r.o. Dolny Kubin,
Spojena cirkevna Skola Dolny Kubin, reStauracia Kopacka

TV Dolny Kubin a Sportové redakcia My Orava

Sportovy areal Spojenej cirkevnej $koly Dolny Kubin, Okruzna 2062/25,
v pripade suvislej snehovej pokryvky, cca 20 cm, letny Stadion D. Kubin
16.12.2023 sobota o 11:00 hod.

Ing. Martin Zembjak

Margita Pauerova, Alena Mazalanova
Ing. Marian Keklak

Ing. Stefan Belvon&ik

Ing. Kamil Svarny

Vysledkovy servis: Ing. Milan Beliansky, Mgr. Tatiana Zacikova

Rozhodcovia: TJ Orava Dolny Kubin

Prihlasky: Posielat’ e-mailom do 14.12.2023, do 16:00 hod. na adresu

jaroslavlupak@gmail.com

V prihlaske je potrebné uviest’ meno a priezvisko, cely daitum narodenia
a organizaciu, ktoru pretekar reprezentuje.

Upozornenie: Startuji iba vopred prihlaseni pretekari

Informacie: Jaroslav Lupék - mobil 0907 830936

Kancelaria pretekov: Sportovy aresl Spojenej cirkevnej §koly Dolny Kubin, Okruzna 2062/25,
v pripade suvislej snehovej pokryvky, cca 20 cm, letny §tadion Dolny Kubin

Prezentacia: Do 10:30 hod. v kancelarii pretekov.

Discipliny: hod bremenom - Ziactvo, dorast, juniori, dospeli a veterani
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Kategorie a hmotnosti: mladsie Ziacky a mladsi Ziaci, ro¢nik narodenia 2010 a 2011, 4,00 kg / 5,45 kg

starSie Ziacky a starsi Ziaci, ro¢nik narodenia 2008 a 2009, 5,45 kg / 7,26 kg
dorastenky a dorastenci, ro¢nik narodenia 2006 a 2007, 7,26 kg / 9,08 kg
juniorky a juniori, roénik narodenia 2004 a 2005, 9,08 kg / 11,34 kg

muzi a Zeny, ro¢niky narodenia 1989 az 2003, 11,34 kg / 15,88 kg

veterani a veteranky (masters), narodeni 13.5.1988 a starsi,

zaradenie do vekovej kategorie podl’a ditumu narodenia v dei pretekov.
veterani a veteranky (masters), hmotnosti podPa pravidiel WMA.

Vykony budi prepocitané podl’a jednoroénych vekovych koeficientov WMA.

Uhrada: Pretekari Startuji na vlastné naklady

Vazenie naradia: Pri kladivarskej klietke od 10:00 hod. do 10:30 hod. alebo pri atletickom
sklade, podl’a snehovych podmienok

Odmeny: Prvi traja pretekari v kazdej kategorii ziskaju diplomy a medaily.

Startovné: dospeli, juniori, veterani 10 €, dorast. 5,00 € Ziactvo 3,00 €

Bodovanie: Veterani a veteranky podl'a jednoro¢nych koeficientov WMA

Vyhodnotenie: Vyhlésenie vysledkov sa uskuto¢ni priamo v Sportovom areali.

kﬁzne:

za stratu osobnych veci pretekarov usporiadatel’ nezodpoveda,

Satne a WC budu k dispozicii v priestoroch telocviéne Spojenej cirkevnej Skoly, alebo

v priestoroch letného Stadiona,

organizator si vyhradzuje pravo zmenit’ Casovy program a rozdelovat alebo spdjat’ jednotlivé
vekové kategorie pretekarov a pretekarok,

vjazd autom do aredlu Skoly je zakazany,

preteka sa podl'a platnych pravidiel atletiky WA, WMA a tychto propozicii,

za svoj zdravotny stav je zodpovedny kazdy pretekar sam,

pretekari Startuji na vlastné nebezpecenstvo,

Prihlasenim na sutaz davam sdhlas na spracovanie poskytnutych Gdajov pre evidenciu na Sportovom
podujati podla §11 zdkona €.18/2018Z.z. o ochrane osobnych tdajov.

Ing. Martin Zembjak
riaditel’ pretekov
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Casovy rozpis
Memorialu Barnabasa UvegeSa v hode bremenom

11:00 | Bremeno Ziactvo

11:45 | Bremeno Dorast, juniori
12:30 | Bremeno Zeny, veteranky
13:00 | Bremeno Muzi, veterani
13:30 | Vyhodnotenie




Hod bremenom muZi - slovenské rekordy
Koukal Jifi ml.
Koukal Jifi ml.
Bachraty Roman
Lupék Jaroslav
Osadsky Jozef
Koukal Jiri
Koukal Jifi
Lupak Jaroslav
Golian Ladislav

M 3516,80 m
M40 14,55 m
M4513,35m
M50 15,82 m
M 5515,16 m
M 60 18,10 m
M 6516,10 m
M 70 15,64 m
M7513,42m
M 80 13,88 m
M8511,34m

Hod bremenom Zeny - slovenské rekordy
Marettova Katarina
Marettova Katarina
Marettova Katarina
Matusova Anna
Mattsova Anna
Matusova Anna
Mattsova Anna

W3511,52m
W40 12,74 m
W4513,63m
W5011,42 m
W 5511,60 m
W 60 14,53 m
W 6513,14m
W7011,37 m
W 7510,38 m

Golian Ladislav
Stefkovi¢ Stanislav

Longauerova Jarmila
Hradecka Ol'ga

37
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65
71
75
81
87

39
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60
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Spartak Dubnica
Spartak Dubnica
ASK Slavia Trnava
Orava D. Kubin
Orava D. Kubin
Spartak Dubnica
Spartak Dubnica
Orava Dolny Kubin
Danica Zvolen
Danica Zvolen
Nitra

TJ Orava D. Kubin
TJ Orava D. Kubin
TJ Orava D. Kubin
Druzba Piestany
Druzba Piestany
Druzba Piestany
Druzba Piestany
Veteran B. Bystrica
Danica Zvolen

14.12.2019
27.08.2022
08.05.2015
18.08.2000
11.08.2019
14.09.2007
03.07.2010
04.09.2021
09.09.2017
25.09.2023
10.09.2016

13.07.2014
24.08.2019
13.08.2021
15.08.2009
04.08.2012
11.07.2015
25.07.2020
22.05.2021
09.09.2019

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Brno

Tata
Budapest’
Riccione
Nyiregyhaza
Brno

Dolny Kubin
Pescara
Dolny Kubin

Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Dolny Kubin
Venice

MS
MS
ME

ME

ME



